
TUNDIDE MAHT TEEMA ÕPPEJÕUD
02.09.2024 E

03.09.2024 T

04.09.2024 K

05.09.2024 N

06.09.2024 R

07.09.2024 L

08.09.2024 P

09.09.2024 E

10.09.2024 T

11.09.2024 K

8 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Lapsehoidja kutset läbiv kompetents 
(16 ak tundi ) 

10.00 - 13.15        

Irina Kalso           

14.00 - 17.15      

Ene Paadimeister                

12.09.2024 N

13.09.2024 R

14.09.2024 L

15.09.2024 P

16.09.2024 E

7 akadeemilist  tundi kell 10.00-16.30 (2 x 15 

min vaheaega ja üks 45 minutiline lõuna kell 
13.15-14.00)

Lapse kasvukeskkonna toetamine 

(kokku 20 ak tundi) Ene Paadimeister 

17.09.2024 T

18.09.2024 K

7 akadeemilist tundi kell 10.00-16.30 (2 x15 

min vaheaega ja üks 45 minutiline lõuna kell 
13.15-14.00)

Lapse kasvukeskkonna toetamine 

(kokku 20 ak tundi) Irina Kalso

19.09.2024 N

20.09.2024 R



21.09.2024 L

22.09.2024 P

23.09.2024 E

7 akadeemilist tundi kell 10.00-16.30 (2 x15 

min vaheaega ja üks 45 minutiline lõuna kell 
13.15-14.00)

Lapse kasvukeskkonna toetamine 

(kokku 20 ak tundi) Irina Kalso

24.09.2024 T

25.09.2024 K

5 akadeemilist tundi kell 14.00-18.00. 

Vaheaeg on 15.30-15.45

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee

26.09.2024 N

6 akadeemilist tundi kell 13.00-18.00. 

Vaheaeg on 15.30-16.00

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee

27.09.2024 R

28.09.2024 L

29.09.2024 P

30.09.2024 E

6 akadeemilist tundi kell 13.00-18.00. 

Vaheaeg on 15.30-16.00

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee

01.10.2024 T

02.10.2024 K

6 akadeemilist tundi kell 13.00-18.00. 

Vaheaeg on 15.30-16.00

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee

03.10.2024 N

04.10.2024 R

05.10.2024 L

06.10.2024 P

07.10.2024 E

6 akadeemilist tundi kell 13.00-18.00. 

Vaheaeg on 15.30-16.00

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee

08.10.2024 T

09.10.2024 K

10.10.2024 N

11.10.2024 R

12.10.2024 L

13.10.2024 P

14.10.2024 E

4 akadeemilist tundi kell 10.00-13.15. 

Vaheaeg on 11.30-11.45

Lapse arengu toetamine (kokku 32 ak 

tundi) Andra Salutee



15.10.2024 T

16.10.2024 K

17.10.2024 N

18.10.2024 R

19.10.2024 L

20.10.2024 P

21.10.2024 E VAHEAEG

22.10.2024 T VAHEAEG

23.10.2024 K VAHEAEG

24.10.2024 N VAHEAEG

25.10.2024 R VAHEAEG

26.10.2023 L VAHEAEG

27.10.2024 P VAHEAEG

28.10.2024 E

7 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Lapse enesekohaste oskuste 

kujundamine: (8 ak tundi) Ene Paadimeister

29.10.2024 T

30.10.2024 K

7 akadeemilist tundi kell 10.00-16.00 

Vaheaeg on 12.00-12.30 ja 14.30-14.45

Lapse tervise edendamine  (10 ak 

tundi) pluss imiku hooldus 4 h 

Karmela 

Tennemaa

31.10.2024 N

7 akadeemilist tundi kell 10.00-16.00 

Vaheaeg on 12.00-12.30 ja 14.30-14.45

Lapse tervise edendamine  (10 ak 

tundi) pluss imiku hooldus 4 h 

Karmela 

Tennemaa

01.11.2024 R

02.11.2024 L

03.11.2024 P

04.11.2024 E

05.11.2024 T

06.11.2024 K

8 akadeemilist h kell 10.00-17.15. Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna 
vaheaeg on 13.15-14.00

Lapse tervise edendamine  (16 ak 

tundi) Jaana Palusaar

07.11.2024 N

8 akadeemilist h kell 10.00-17.15. Vaheajad 

on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning lõuna 
vaheaeg on 13.15-14.00

Lapse tervise edendamine  (16 ak 

tundi) Jaana Palusaar

08.11.2024 R



09.11.2024 L

10.11.2024 P

11.11.2024 E

6 akadeemilist tundi kell 10.00-15.00 

Vaheaeg on 12.00-12.30. Toiduhügieen (6 ak tundi) Hilja Pillisner

12.11.2024 T

13.11.2024 K

14.11.2024 N

15.11.2024 R

16.11.2024 L

17.11.2024 P

18.11.2024 E

19.11.2024 T

20.11.2024 K

8 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Koostöö lapsevanema või hooldajaga  
(16 ak tundi ) Diana Kuntor

21.11.2024 N

8 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Koostöö lapsevanema või hooldajaga  
(16 ak tundi ) Diana Kuntor

22.11.2024 R

23.11.2024 L

24.11.2024 P

2511.2024 E

26.11.2024 T

27.11.2024 K

8,6 akadeemilist tundi kell 10.00-17.30 

Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning 

lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Erivajadusega lapse hoidmine (26 ak 

tundi) Diana Kuntor

28.11.2024 N

8,6 akadeemilist tundi  kell 10.00-17.30. 

Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-15.45 ning 

lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Erivajadusega lapse hoidmine (26 ak 

tundi) Diana Kuntor

29.11.2024 R

30.11.2024 L

01.12.2024 P

02.12.2024 E



03.12.2024 T

8,6 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.30.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Erivajadusega lapse hoidmine (26 ak 

tundi) Diana Kuntor

04.12.2024 K VABA NÄDAL
05.12.2024 N VABA NÄDAL
06.12.2024 R VABA NÄDAL
07.12.2024 L VABA NÄDAL
08.12.2024 P VABA NÄDAL

09.12.2024 E

7 akadeemilist tundi kell 10.00-16.00 

Vaheaeg on 12.00-12.30 ja 14.30-14.45

Suure hooldusvajadusega lapse 

hooldamine (7 ak tundi ) Ene Paadimeister 

10.12.2024 T

11.12.2024 K

12.12.2024 N

13.12.2024 R

14.12.2024 L

15.12.2024 P

16.12.2024 E

17.12.2024 T

18.12.2024 K

5 akadeemilist tundi kell 10.00-14.00 

Vaheaeg on 12.15-12.30 Tööjuhendamine (10 ak tundi) Irina Kalso

19.12.2024 N

5 akadeemilist tundi kell 10.00-14.00 

Vaheaeg on 12.15-12.30 Tööjuhendamine (10ak tundi) Ene Paadimeister

20.12.2024 R

21.12.2024 L

22.12.2024 P

23.12.2024 E VAHEAEG

24.12.2024 T VAHEAEG

25.12.2024 K VAHEAEG

26.12.2024 N VAHEAEG

27.12.2024 R VAHEAEG

28.12.2024 L VAHEAEG

29.12.2024 P VAHEAEG

30.12.2024 E VAHEAEG



31.12.2024 T VAHEAEG

01.01.2025 K VAHEAEG

02.01.2025 N VAHEAEG

03.01.2025 R VAHEAEG

04.01.2025 L VAHEAEG

05.01.2025 P VAHEAEG

06.01.2025 E

07.01.2025 T

08.01.2025 K

6 akadeemilist tundi kell 10.00-

17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Lapsehoidja kutset läbiv kompetents 
(16 ak tundi)

Ene Paadimeister 

ja Irina Kalso

09.01.2025 N

10.01.2025 R

11.01.2025 K

12.01.2025 N

13.01.2025 R

2 TUNDI VEEBIPÕHISELT TESTI TEGEMINE



Veebiõpe, 
auditooriumiõpe

VEEBIÕPE

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM



AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM



AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM



VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

AUDITOORIUM

AUDITOORIUM



VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE



AUDITOORIUM

2 TUNDI VEEBIPÕHISELT TESTI TEGEMINE


